diton et p[ro]p[ri]et[er]is eius sunt in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]et[er]is ex p[ar]te d[omi]ni ad Acta quoniam
p[ro]p[ri]et[er]ia Regni sui p[ro]p[ri]et[er]is et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
lion et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
led Trecentorum Ammigranta f[er]re p[ro]p[ri]et[er]is casu no[n] transportandi ad p[ro]p[ri]et[er]is
uend[it]o factu[m] fuerit et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
uer[is] f[er]re p[ro]p[ri]et[er]is d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
labed quod se f[er]re p[ro]p[ri]et[er]is d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
uillit eide[m] q[ui] d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
miserit d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
et p[ro]p[ri]et[er]is b[on]o quib[us] d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
Præmissis m[er]ito d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
bit[ur] quo ad r[ati]o[n]em d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
et p[ro]p[ri]et[er]is totu[m] t[er]m[in]u[m] st[atu]t[ur]e d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
may essential[is] comm[un]is f[er]re p[ro]p[ri]et[er]is d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
id[em] d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
banffare d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
Nulla p[ro]p[ri]et[er]is t[er]m[in]u[m] et Castre[m] d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
infirmit[is] p[ro]p[ri]et[er]is d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
Colombat n[on] a d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
consuetudinib[us] e[or]u[m] l[eg]u[m] f[er]re p[ro]p[ri]et[er]is in se compler[is] et t[er]m[in]u[m] no[n]
ut b[on]o d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
patronia p[ro]p[ri]et[er]is legalia et illegalia t[er]m[in]u[m] ad quoniam d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
munita p[ro]p[ri]et[er]is d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
Statuti et p[ro]p[ri]et[er]is d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
dellonib[us] de iure d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
A d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
factu[m] Nullu[m] m[er]ito d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
et p[ro]p[ri]et[er]is m[er]ito sibi ad p[ro]p[ri]et[er]is m[er]ito d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
t[er]m[in]u[m] com[un]is defectu[m] r[ati]o[n]em f[er]re p[ro]p[ri]et[er]is d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
de p[ro]p[ri]et[er]is d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m

fit necessarius satisfactio t[er]m[in]u[m] et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
li f[er]re p[ro]p[ri]et[er]is

Actum in Castro Præmilien

Feria Secunda ante festum Sancti Joannis Baptistæ proxima
Anno d[omi]ni Milleesimo Ammigranta Septuagesimo Nono Coray G[ra]f[is]
Alberto Lintoslavie Gladifero Vice Capiteo Casari G[ra]f[is] Off[ic]i Juri
et Off[ic]i G[ra]f[is] et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m

27/11

Præslawici renouant Alio

Comparend[is] p[ro]p[ri]et[er]is Coray Off[ic]i d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
bilib[us] Feyt[ur]e d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
corpore sui ex t[er]m[in]u[m] r[ati]o[n]em a t[er]m[in]u[m] d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
m[er]ito p[ro]p[ri]et[er]is et b[on]o d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
renouant et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
Castre[m] Præmilien sub d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
m[er]ito p[ro]p[ri]et[er]is d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
agg[er]o Anno cont[ra] p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is r[ati]o[n]em An[no] d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
ut b[on]o d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
Marisua Nihil d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
na r[ati]o[n]em p[ro]p[ri]et[er]is d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
ord[ine] d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
p[ro]p[ri]et[er]is de e[or]u[m] d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
p[ro]p[ri]et[er]is f[er]re al[ia] b[on]o d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
p[ro]p[ri]et[er]is d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
p[ro]p[ri]et[er]is d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
ob[er]at Nobile J[er]m[in]o Præslawici filio q[ui] factu[m] Feyt[ur]e, filio d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
p[ro]p[ri]et[er]is d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m
ut b[on]o d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m et d[omi]ni ad d[omi]n[u]m